לאור כול האמור, לאחר ששקלתי את השיקולים הנוגעים לעניין, על פי האמור בסעיף 40 ט,סימן א'1לחוק העונשין,
התשל"ז-1977, באשר לנסיבות הקשורות בביצוע העבירה אני גוזר על הנאשמת את העונשים הבאים:

1.קנס בסך 2000 ₪, או 20 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 8.6.21.

2. פסילת רישיון נהיגה למשך 5 חודשים. הפסילה תחל לא יאוחר מיום 8.6.21.

3. פסילה של רישיון הנהיגה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ט' ניסן תשפ"א, 22 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.